REQUERIMENTO N.º 1549/2016
Ementa: Solicita cópia das atas das reuniões do Conselho Comunitário de Saúde do Bairro Reforma Agrária.
Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:
O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis cópia das atas das reuniões do Conselho Comunitário de Saúde do Bairro Reforma Agrária de janeiro de 2016 até a presente data.
Justificativa:

Munícipes questionam este Vereador e solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 14 de Outubro de 2016.

Dr. José Henrique Conti
Vereador – PV